
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

сЖ)РР ЛЛ>/у1-  м.Кривий Ріг № 3 3 0

Про внесення змін до рішення 
^виконкому Тернівської районної у  ^
місті ради від 20.04.2016 №  126 «Про 
затвердження Регламенту 
роботи відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

З метою забезпечення прав мешканців на отримання державних соціальних допомог, 
удосконалення забезпечення надання адміністративних послуг, відповідно до ст. 40, п.2 ч.2 
ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації 
місця проживання громадян та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 
державного демографічного реєстру», рішенням виконкому Криворізької міської ради від
14.09.2016 № 402 «Про врегулювання питання щодо видачі довідок про склад сім’ї», 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 №126 
«Про затвердження Регламенту роботи відділу реєстрації місця проживання громадян 
виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1 вилучити у п.2 розділу «Загальні положення» абзаци: «довідка про реєстрацію 
місця проживання особи», «довідка про реєстрацію місця перебування особи», «довідка про 
зняття з реєстрації місця проживання», «довідка про реєстрацію місця проживання», 
«довідка про склад сім'ї», «довідка про сумісне проживання на день смерті», «довідка про 
реєстрацію місця проживання непрацездатної особи», «довідка про втрату засобів до 
існування», «довідці про догляд за дитиною померлого годувальника», «талон зняття з 
реєстрації місця пробивання», «довідка про реєстрацію місця проживання померлої особи»:

1.2 розділ '«Надання довідок щодо зареєстрованих осіб» вилучити.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Кїясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Окуневу М.І.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник голови
їайонної у місті ради . , С.Кушніртлом, матеріали якого знаходяться а  виконкому районної у гЗгідно з орипналіом, матеріали якого знахо;шчгСяа виконкому районної у місті
ради, вірно: завідувач загального відділу ( /З * )  ? О. Міщук

І
т


